PORTARIA INTERNA DO CEAD Nº 061/2019, de 12/07/2019

O Diretor Geral do Centro de Educação a Distância (CEAD) da Universidade do Estado de Santa
Catarina (UDESC), no uso de suas atribuições e de conformidade com a delegação de
competência prevista no Estatuto e Regimento Geral da UDESC, RESOLVE:

Art. 1º- PUBLICAR o resultado final do EDITAL CEAD Nº 04/2019 Processo Seletivo –
Professor  Substituto – UDESC, atendendo C.I. nº 057/19 - DEG/CEAD, autos do processo nº
15729/2019,  conforme segue:

ÁREA: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO: LINGUAGENS DE PROGRAMAÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICADO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Bruno Bandeira Fernandes 1º
Helio Aisenberg Ferenhof 2°
Felipe Luiz Pereira 3°

ÁREA: EDUCAÇÃO ESPECIAL DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS

CANDIDATO CLASSIFICADO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Stephanie Caroline Alves Vasconcelos 1º

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, 12 de junho de 2019.

Prof. David Daniel e Silva
Diretor Geral do CEAD/UDESC

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
at

en
di

m
en

to
/ e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

15
72

9/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
T

5U
N

13
7K

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 D
A

V
ID

 D
A

N
IE

L
E

 S
IL

V
A

 e
m

 1
5/

07
/2

01
9

às
 1

1:
47

:2
0,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

4